
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

45 

19 

16 

51 

25 

10 

37 

14 

92 

75 

31 

Cognome 

TIRAFERRI 

MORELLI 

SCRIBANO 

VITALI 

ROTA 

PELLE 

RIGHETTI 

DE CAROLIS 

BIANCHINI 

MIHAEL 

SISTI 

Nome 

MATTEO 

NICO 

STEFANO 

JULIEN 

ALEX 

DIEGO 

ANTONIO 

DAVIDE 

FILIPPO 

MARTIN 

ADRIANO 

Classe 

SCOOTER 100 BIG OPEN 

SCOOTER 100 BIG OPEN 

SCOOTER 100 BIG OPEN 

SCOOTER 100 BIG OPEN 

SCOOTER 100 BIG OPEN 

SCOOTER 100 BIG OPEN 

SCOOTER 100 BIG OPEN 

SCOOTER 100 BIG OPEN 

SCOOTER 100 BIG OPEN 

SCOOTER 100 BIG OPEN 

SCOOTER 100 BIG OPEN 

T. Migliore 

1:00.699 

1:01.122 

1:01.422 

1:01.605 

1:01.974 

1:02.107 

1:02.349 

1:02.720 

1:06.483 

1:34.638 

Diff 

0.423 

0.723 

0.906 

1.275 

1.408 

1.650 

2.021 

5.784 

33.939 

Nel Giro 

3 

2 

2 

3 

8 

2 

2 

7 

3 

1 

0 

Media 

77,102 

76,568 

76,194 

75,968 

75,516 

75,354 

75,061 

74,617 

70,394 

49,452 

- 

2° tempo 

1:00.758 

1:01.167 

1:01.520 

1:01.870 

1:02.051 

1:02.830 

1:02.438 

1:03.034 

1:06.554 

Motoclub 

0179 BERGAMO - TEAM POLINI 

2157 WHITE BLUE TEAM - CM MOTOR SPORT 

3134 POLIZIA STATO-CRISTOFOLINI RACING 

1447 OLD FARM RACING - TEAM POLINI 

0179 BERGAMO- MP MOTORSPORT 

7672 SN-MOTOREVOLUTION 

7672 SN-TEAM MOTOREVOLUTION 

7763 ARSENICO - DLV 

2157 WHITE BLUE TEAM - CM MOTOR SPORT 

AM2S - TEAM ROOST 

0179 BG-CRISTOFOLINI -VALERACING 

Mezzo 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

ZIP SP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

ZIP SP 

ZIP SP 

PIAGGIO ZIP 

ZIP SP 

ZIP SP 

YAMAHA JOG 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/07/2014 12.41.45 

Capo del Servizio Cronometraggio Luigi Vetrano 

Direttore di gara Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2014 - 4a prova 

SCOOTER 100 BIG OPEN 

2^ T. Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:30:00 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

06/07/2014 12:30 

RISULTATI

Ora Inizio: 12.30

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   12.41


